COMEEND DE COLOLELA

INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
CONCURSO DE MERITOS CMA-025-2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGALY AMBIENTAL
AL MEJORAMIENTO DE LA VIA QUE CONDUCE A LA VEREDA RUBIALES DESDE EL KM
67+700 HASTA EL KM 86+500 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN-META".

FECHA: 24 de julio de 2025
PRESUPUESTO: $8.701.324.011,00

Se procede a relacionar la tnica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION

1 CONSORCIO INTER-RUBIALES 23/07/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el andlisis preliminar en lo que respecta a
los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el concurso de méritos abierto
CMA- 025-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la
Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de
condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

. CEDULARIL: 86.053.072 DE
CONSORCIO INTER-RUBIALES | RIL: LUIS ARIEL ARIAS OTERO VILLAVICENCIO

No. [ i - REQUISITOS RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: E| Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar

que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
1. para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la SI CUMPLE
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
2 legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NO APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,

obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcién del Contrato.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESQO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708920
info@asosupro.gov.co - luridica@asosupro.gov.co ~ direccioneiecutiva@asosupro.qov.co -
oficinadecontratacion@asosupro.gov.co WWw.asosupro.aov.co
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIOC O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre el tipo de
asociacion se solicitard aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este dltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacion deberé quedar definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacion y liquidacion; Aportar copia del
documento de identificacién del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cudl es
el porcentaje de participacién de cada uno de sus integrantes. L.a sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser
modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la
Céamara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicién del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijlada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no seré inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacion suficiente otorgada por el
6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser
sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la
fecha de constitucién de esta ditima.

SI CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

LEGAL.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

© ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno

que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la  persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedi6 a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedié a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

CUMPLE el certificado
del Registro de
Deudores Alimentarios
Morosos (REDAM) del
representante legal y
los consorciados

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: E! Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por
el Proponente hasta el término de traslado de! informe de evaluacion.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

- ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (608) 862 36 48 Cel. 3108708920
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccion, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 ~ Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FORMATO DEL PAGO

12 del personal vinculado en Colombia; persona natural: Ei Proponente persona | DE APORTES
natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y | PARAFISCALES  DE
pensiones, aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de | LAS EMPRESAS

pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacion de este | CONSORCIADAS
tltimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retina los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacion al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL

13 REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el CUMPLE, FORMATO

proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo 1 CARTA DE
14 tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la PRESENTACION,
oferta. LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

e Revisada la documentacién presentada por el CONSORCIO INTER-RUBIALES en el marco del proceso de concurso de
méritos abierto N° CMA-025-2025, se concluye que el proponente cumple con la totalidad de los requisitos juridicos
exigidos en los pliegos de condiciones, incluyendo la presentacion oportuna de los documentos habilitantes, debidamente

firmados por los representantes legales o apoderados facultados, y en concordancia con las disposiciones normativas
aplicables.

De acuerdo con lo anterior, a empresa queda Habilitada juridicamente para continuar en el proceso de seleccioén, al haber
acreditado de manera satisfactoria su capacidad juridica, su existencia y representacion legal, la validez de su propuesta, y
el cumplimiento de los requisitos establecidos.

Sin otro particular,

Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708920
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eficinadecontratacion@asosupro.qov.co WWW.aS0sUDro. OV, co
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24/7/25, 18:17 Respuesta

Asequradora Solidaria
« de(olombia

Namero de

Namero de
péliza: 994000033213 anexa: [}
Agencia: CARRERA 47 Ramo: CUMP. ENT. ESTATALES

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL
DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
ASOSUPRO

Asegurade /
Beneficiario:

Tomador /
Garantizado: CONSORCIO INTER-RUBIALES .

Detalle amparos asegurados:

Anyzare / Coberfura lnicic

SERIEDAD DE LA OFERTA miércoles, 23 de julio de 2025 domingo, 23 de noviembre de 2025 $870,132,401.10

Nueva Consulta I[ Visualizar PDF

e

https:/imww.solidaria.com.co/Patrimoniales/Consulta/frm_resp.aspx 12



NG CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

18:41:34

GENERAL E LANAGIN No. 277062584

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRI), la persona SEGMENTOS SAS  identificado(a) con NIT nimero 9018528887:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
Lhttps://www. procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

'

Arad
lg@ i,wgéww

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



2417125, 18:41

Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:41:20 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1122508167
Apellidos y Nombres: ROMERO GONZALEZ JULIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preg

untas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5158700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals; 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia Ministerio de Portal Unico

T

de la Reptiblica Defensa Nacional de Contratacidn

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:70OSNVebJudiciaI/formAntecedentes.xhtm!

1"



24/7/25, 18:40 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:40:52 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1032499802
Apellidos y Nombres: ROMERO GONZALEZ VALENTINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de

i:qmﬂ?” i
de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados,

https://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtml

7



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -
18:40:30
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENERAL DE LA NACION No. 277062526 Fola 1 de 01

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LEIDY MABEL SARAY MORENOQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1122118936:

NO REGISTRA SANCIONES N! INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de

antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 195

2 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del a

spirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx

a’f’: .A:}“ i
§ ) {mw
7

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



2417/25, 18:40

Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIOMAL
DE COLOMBIA

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:39:59 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1122118936
Apellidos y Nombres: SARAY MORENO LEIDY MABEL

Colombia.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ia Constitucion Politica de

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,

correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Fl Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 6:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
51568700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicialformAntecedentes.xhtml

Defensa Nacional

de Contratacion

Todos los derechos reservados.

GOV.CO

7
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24/7/25, 18:39 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:38:47 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86053072
Apellidos y Nombres: ARIAS OTERO LUIS ARIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
z de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75— 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
51569700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

GOV.CO

G

Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicial formAntecedentes. xhtmi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
18:33:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENEGAL ELA WA No. 277062137 e

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) LUIS ARIEL ARIAS OTERO identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 86053072:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desem

sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o0. del a

pefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
rticulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de a

ntecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www. procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano <)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
. TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



ElkdE

Nt CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

" 18:31:50
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 277062044

LN

Bogota DC, 24 de julio def 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Re

gistro de Sanciones e inhabilidades
(SIRI), la persona ARIAS SARAY INGENIERIA S.A.S :

identificado(a) con NIT namero 9006168037:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inh
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desem

abilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o0.del a

pefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
rticulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicioc de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

a"‘"“«\l
Fa

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano ©)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LLAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



247125, 18:28
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El certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del misrno
son

Codigo verificacién: EpuwWRtz2SD

Nédmero del recibo: 5002214733

Expediente: 249023

Fecha de expedicio’n: 2025-07-18

Hora: 16:21:25

Razén social: ARIAS SARAY INGENIERIA SAS
Cliente: ARIAS SARAY INGENIERIA SAS

Tip‘é certificado: CerExi

A continuacion padra obtener el certificado en PDE:
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Nistainl

hi ii plantiifa/cv.php?empresa=40




2417125, 17:46
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Leertificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del ralsrno
Son :

digo verificacién

NUmero del recibo: $002210649

Operabién: 99-USUPUBXX-20250709-0244

Expediente: 8340

Fecha dé expedicié 1 2025-07-09
Hora: 14:14:34

Raz6n social: SEGMENTOS §45
Cliente: SEGMENTOS SAS

Tipo4 certfﬁcado: CerPro

A continuacisn podra obtener el certificado en PDF:

¢
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247125, 18:43 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIOMAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:43:24 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121925342
Apellidos y Nombres: SERNA ACEVEDO ANDRES CAMILO

i NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
: de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
- correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 = 25 barrio Modelia, Bogotd
D.C.

Atencién administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

gigi% Presidencia GOV.CO

de la Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https://anteceden{es.policia.gov.co:7005/\NebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Li}ff;e o1
GENERAL DE LA NACION No. 277062679

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JULIANA ROMEROC GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1122508167:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes,

se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias; inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (®)]

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/7/25, 18:42 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:42:51 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1094921302
Apellidos y Nombres: POSADA VARELA JUAN CAMILO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
. Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES’ aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
' la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mnail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de GOV.CO

iz

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

hitps://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtmi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PIB

PROCURADURI

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 277062620

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) VALENTINA ROMERO GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1032499802:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www,procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes‘aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano <)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/7125, 18:42 Policia Nacional de Colombia

- POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:42:05 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 93123714
Apellidos y Nombres: ROMERO SANDOVAL LUIS FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacibn y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barric Modelia, Bogota
b.C.

Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Portal Unico

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

7



[m] ke [m]
%’%ﬂt‘%
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB '

18:44:04
PROCURMURIA CERTIFICADO ORDINARIO 1 0
GENERAL DE LA NACION No. 277062727

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 93123714:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



2477125, 18:44 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:44:06 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1094913108
Apellidos y Nombres: VALENCIA GOMEZ NATALIA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto def pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico

de la Reptiblica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml

111
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Nt CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o

. 18:46:35
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 277062862

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

{SIRY), la persona ORGANIZACION LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL INGENIEROS SAS  identificado(a) con NIT nimero 8220060848:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperfien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con e} Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co



24/7/25, 18:46 Policia Nacional de Colombia

. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa: |
Que siendo las 06:46:20 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 93123908
Apellidos y Nombres: RAMIREZ RAMIREZ CARLOS ADOLFO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
. antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75~ 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30562 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-rnail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de GOV.CO

Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes. xhtm! 171



24/7/25, 18:45 Policia Nacional de Colombia

, POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:45:50 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86058859
Apellidos y Nombres: CARDOZO ROJAS CONSTANTINO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado Ia extmmon de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida £l Dorado #
75 = 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5183700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

 GOV.CO

o,
de la Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml



N~ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES LR
18:44:50
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENERAL D LA NAGION No. 277062765 e

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona EMPRESAS GRUPO ROMEROQ SAS identificado(a) con NIT ndmero 9013479374:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

P
Fod
oA
(4 -

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/7125, 18:44 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:44:38 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121902342
Apellidos y Nombres: NUNEZ ECHEVERRY MARIO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida Ef Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

A 3 NpS
580y paae

Fary .
%‘ };ﬁ% Presidencia

de la Reptiblica

Portal Unico

| Ministerio de

il

Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml 171



S CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PROCURADURM CERTIFICADO ORDINARIO

19:08:17

GENERAL DE LA NACION No. 277064054 clatce

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR}), la persona OMICRON DEL LLANO S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9002048544:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones piiblicas en
ejercicio de fa accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://vwvw.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



ElEzE
Fatifs
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURI

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NAGION No. 277063795

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistera de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), la persona INTERVENTORES CONSULTORES Y CONTRUCTORES DE COLOMBIA S.A.S. identificado(a) con NIT nidmero 9008495523

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombrarniento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piiblicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Miilan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/7/25, 19:06 Copnia | Emisién de Certificadoes de Vigencia

(=) COPNIA

Caastjo Profusional Nacioas! da Ingeniorls

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Ndmero de consecutivo CVAD-2025-3753907

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a

. .
continuacion:

Tipo de ldentificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Ndmero de Identificacion 86053072

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
NUmero de Matricula 25202-149708

Nombre completo

LUIS ARIEL ARIAS OTERO

Profesién

INGENIERIA CIVIL

https:/ftramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStand ingStart

n



24/7125, 19:04 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/07/2025 07:04:21 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121902342 y
Nombre: MARIO ALBERTO NUNEZ ECHEVERRY.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad %
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 120385226 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 8000

#  COLOMBLA

L Policia Nacional de Colombia
Blﬂs y Diraccion Generat - Cra. 58 ME 26 - 21 @@ POTENCIA BF LA
Centro Administrative Macional CAN, Bogatd D.G. - Wi
réoe Linea de atencidn: 018000-910112 e

https://srvenpce. policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

7
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 16 01
GENERAL DE LA NAGION No. 277063671

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(ia) sefior(a) LUIS FERNANDO RICAURTE LOZANQ identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 11306582

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA

18:59:51

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NAGION No. 277063630

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ERIKA TATIANA PINEDA ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1049620268:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico,

establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistemna SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www_procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx

en los términos que

~,

ol
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|

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 61 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



N CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
18:58:52
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENERALDE LA AGION No. 277063576 e

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN FELIPE LINARES CRUZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121892733:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico,

establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www,procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes"aspx

en los términos que

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano ©)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotéd D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ;i}isiofe o1
GENERAL DE LA NACION No. 277063543

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) MARYURI KARINE RINCON GIL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1116796581:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento

que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractu

ales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en

ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www. procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano <)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -
18:57:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENERAL E LANAGION No. 277063510 e

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CARLOS ADOLFO RAMIREZ RAMIREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 93123908:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o [lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS L.AS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
18:56:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

GENERAL DE LA NAGION No. 277063448 Fola 1 de 01

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) CONSTANTINO CARDOZO ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 86058859:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pUblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/7125, 18:52 Consulta RNMC

¢ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/07/2025 06:51:56 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1094921302 v
Nombre: JUAN CAMILO POSADA VARELA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No, 120394774 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el ndmero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

* COLOMBIA

) H Policia Nacional de Colombia s
los ¥ Direccion General - Cra. 53 N° 26 - 21 g POTENCWACELA
Centro Administrative Nacional CAN, Bogotd D.O. s Wi
Inéa. | & atencion: G18000-410112 N N

| ®covco

https://srvenpce.policia.gov.co/PSC/Hrm_cnp_consulta.aspx
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de o
GENERAL DE LA NACION No. 277063188

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARIO ALBERTO NUNEZ ECHEVERRY identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121902342:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado~antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Mittan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)
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ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

18:50:40

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 277063120

BROCURADURIA

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NATALIA ANDREA VALENCIA GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1094913108:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con et estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



2477125, 18:50 Consulta RNMC

| Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/07/2025 06:50:24 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 1032499802 y

Nombre: VALENTINA ROMERO GONZALEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y

Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 120394708 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y

cuando el ndmero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

s )
. Q Nueva Busqueda || B Imprimir

H
i

5§15 8000

COLOMBIA

K Policia Nacional de Colombia
Dirzccién General - Cra. 59 N 26 - 21 : {’} POTEMCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota [.C. wg @ L&
Linea de atencian: G18000-910112
. ®Goveo

https://srvenpe. policia.gov.co/PSC/irm_cnp_consuita.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURI

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 277063078

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANDRES CAMILO SERNA ACEVEDOQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121925342

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certiﬁcado~antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL. MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
) www . procuraduria.gov.co



2417125, 18:49 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

{ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/07/2025 06:49:37 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 86053072 y Nombre:
LUIS ARIEL ARIAS OTERO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 120394678 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el ndmero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 8000

COLOMBIA

H Policia Nacional de Colombia
IQS ¥ Dirarcién General - Cra. 58 N2 26 - 21 g POTENCIA DE L&
‘ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. YIiD

Linea de atencidn: 018000-310112

®©1GOV.CO

https://srvenpe. policia.gov.co/PSC/irm_cnp_consulta.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oo
18:49:02
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NAGION No. 277063020

Bogota DC, 24 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN CAMILO POSADA VARELA identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 1094921302:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar |a informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



24/7/25, 18:48 Policia Nacional de Colombia

. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:48:39 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11306582
Apellidos y Nombres: RICAURTE LOZANO LUIS FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES’ aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 ~ 26 barrio Modelia, Bogoté
DC.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals; 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

GOV.CO

ensa Nacional de Contratacidn

Todos los derechos reservados.

Def

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi
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24/7/25, 18:48 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIOMNAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:48:03 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1049620268
Apellidos y Nombres: PINEDA ROJAS ERIKA TATIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,

correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida E Dorado #
75 = 26 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogot4)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

GOV.CO

et

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial formAntecedentes. xhtml

1



2417125, 18:47 Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:47:29 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121892733
Apellidos y Nombres: LINARES CRUZ JUAN FELIPE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran -

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
b.C.

Alencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000810 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

' Ministerio de

GOV.CO

TS
Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml

1"



247125, 18:46 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:46:52 PM horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1116796581
Apellidos y Nombres: RINCON GIL MARYURI KARINE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 = 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

GOV.CO

Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados,

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicialformAntecedentes.xhtml

111
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24/7/28, 19:16 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 19:16:08 horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1032499802,
Apellidos y Nombres ROMERO GONZALEZ VALENTINA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa ASOSUPRO, con NIT 901445387-3 Yy su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley,
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades v se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medic del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018” con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

i



CONTRALORIA

GENERAL DE La REPUBLICA

LA CONTRALORTA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:15:45, el numero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 93123714
Codigo de Verificacién 93123714250724191544

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de oétubre de 2004, 1a firma mecamca aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

// >
//l/%/_; .&MM—’{//”:& -

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB
CG R
Con el Cédigo de Verificacidon puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de
julio de 2025, a las 19:14:23, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

1122508167

Cédigo de Verificacion

1122508167250724191423

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

/ / -
Z S A

/
%b ,/ ‘ /

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:11:44, el niimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1032499802
Codigo de Verificacion 1032499802250724191144

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

/// A B R /M’rwfi’f/ 4
A / /

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

TR
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:10:56, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1122118936
Cdédigo de Verificacion 1122118936250724191056

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

/,7

/ / -~
/ / P
/7/ i e R e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pégina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:09:33, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacién

86053072

Coédigo de Verificacion

86053072250724190933

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB

/ ;

2
/
/ ~
/ s g
y /; /"CW;/ A
A / .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con ¢l Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR==
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2477125, 20:04

https://sii.confecamaras.cofvista/plantilla/cv.phpPempresa=40

El certificaclo indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del raismo

SON
Cddigo verificacion: Hk&87rmxAHMA
NGmero del recibo: S002214732

Operacién: 99-1SUPUBXX-20250716-0311

Exbét/ﬂievhte:' 6204

f’-"echa‘d»er expie’dig“:/ién:' 2"025—'0/7515’

Hora: ’!6:21?25

Razén social: ARIAS SARAY INGENIERIA S
Cliente: ARIAS SARAY INGENIERIA S48

Tipo certificado: CerPro

A continuacién podra obtener el certificado en PDF:

12



2417125, 19:56

£l certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del risrao
SO :

Coédigo verificacién: ZWuMe3QS8Q

NL’lmero del recibo: £002214786

Operacin: 99-USUPUBX/20050716-0330

Ek)épédike‘nte: 27899{ 'k

Fecha de expediéién: 2

Hora: 17:00:34

Razén social: INTERVENTORES CONSULTORES ¥
CONSTRUCTORES DE COLOMBIA SAS

Cliente: INTERCONS DE COLOMEIA

Tipo certificado: CerExi

A continuacion podrad obtener el certificado en PDF:

hitps://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=40




2477125, 19:54

(4

tilla/cv.pl

a
hp?empres

a=40

e

¢l certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del misrmo

;Qi SON

Codigo verificacion: x4342GBsgk
Ndmero del recibo: 8002210649
’Opferaci('?n:v99—vl'JvS'QPL<JB}{X-QOQEQ?QQ—C?
Expediente: 462286

Fecha de expedicién: 2025-07-09
Hora: 14:14:34

Razén social: SEGMENTOS S48
Cliente: SEGMENTOS SAS

Tipo gertificadé: Cerkxi

A continuacion podra obitener el certificado en PDF:

A




24/7/25, 19:52

S
.

«
. .

El certificado indicado ha side expadido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, log datos del misrno
SON

Caédigo verificacidn: ZWulMe3QS6Q

Namero del recibo: S002214786

Operacién: 99-USUPUBXX-20250716-0339

Expédiente: 278081

Fecha de expediciyc’)n: 2025-07-16

Hora: 17:00:34

: Razén social: INTERVENTORES CONSULTORES ¥
— . e 1 CONSTRUCTORES DE COLOMBIA SAS

Cliente: INTERCONS DE COLOMBIA
Tipofertiﬁ‘cédo': CerExi

A continuacion podra obtener &l certificado en PDF:

e

-

-

https:/sii. vista/plantil .phpPempresa=4



2477125, 19:51

p i i N S

https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.p

pPempresa=40

El certificado indicado ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del risrmo
SON ¢

édige verificacion: 7zdKgkxvxy
Ndmero del recibo: S002205154
Qpevracién:’99-4U“SlrjPUEXXiQO250627—()319
Eipédfenfe: 6187
Fecha de exyp'edicio'n: 2025-06-27
Hora: 17:16:24

Razén sbcial: INTERVENTORES CONSULTORES Y
CONSTRUCTORES DE COLOMBIA 345

Cliente: INTERCONS
Tipo certfﬁcado: CérPro

A continuacion podra obtener el certificado en PDF;

CARGAR




24/7/25, 19:38

Datos Ceniﬁéado

Datos Certificado

hitps://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?2p=117:2:::NO:RP::

Datos Certificado '
|
i
!
Validez Certificado VIGENTE |
Radicacién CER-0B270356 |
. i 47681558BD2492F4 .
Nro. Certificado icitud Certificado
Dirigico QUIEN INTERESE Mayo 2025
. . P ‘ s M T w T F 3
Historia Ultimos 5 afios | _
! 12 3 4
Contador LIS FERNANDD RICAURTE LOZANO i
i 6 7 8 8 10 1
Tipo Documento cc E 1 13 14 15 18 17 18
Documento naoessz | 0 20 2 2o2: 24 25
126 27 28 29 30 31
Lugar Expedicién GIRARDOT (CUNDINAMARCA) !
Nro. Tarjeta 76609-T |
Fecha Resolucion JCC 13/12/2000 |
|
|
3
El contador no tiene sanciones registradas, E
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0
e

n



o7

=1 ciudadano entificado con CC

212902342 NO SE ENCUENTRA

sirs de deudores




24/7/25, 19:37

Pt

Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

Validez
Radi;:acién

Nro. Certificado
Dirigido

Historia
Contador

Tipo Documento
Documento
L.ugar Expedicién
Nro. Tarjeta
Fecha Resolucion JCC

Sanciones

El contador no tigne sanciones registradas.

Certificado VIGENTE |

CER-08311189

1E92415D3A91B855

QUIEN INTERESE

Desde la fecha de inscripcién }

ERIKA TATIANA PINEDA ROJAS

cc
1049620268
TUNJA (BOYACA)

180184-T

Fecha Solicitud Certificado

Junio 2025
Toow T

[

04/07/12013 |

73

Activar Modo de Lector de Pantalla

https://sgr.jec.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP::

2 3 4 5 6 7 8
) 10 1 12 13 14 18
16 19 20 21 22
23 26 27 28 29
30

version 1.0

7



24/7/25, 19:36 Datos Certificado

Datos Certificado

Datos Certificado
Sanciones (
Validez Certificado VIGENTE !
Radicacién CER-08271444 |
) i
ifi 8D495CA1TF1178DDE | |
Nro. Certificado | Fecha Solicitud Certificado
Dirigido QUIEN INTERESE ‘; Mayo 2025
l's ™M 1T w T F§ s
Historia Desde la fecha de inscripcién ‘( N : ; b,
Pona 1 2 3 4
Contador JUAN FELIPE LINARES CRUZ |
i 5 7 8 9 10
Tipo Documento cC 1z 13 14 15 16 17 1§
Documento M21g927as 0 20 2 2 23 24 28
(26 27 28 29 30 31
Lugar Expedicién VILLAVICENCIO {META)
Nro, Tarjeta 226063-T |
i
i
I
Fecha Resolucion JCC 24/02/2017 ‘i
|
5 Sanciones |
£l contador no tiene sanciones registradas. |
: - S |
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?2p=117:2::NO:RP:: 111



E! ciudadano dentificado con CC
1084921302 MO E% = ENCUENTHA

INSCRITO en el re
alimentar




2417125, 19:35 ‘ Datos Certificado

Datos Certificado

| Datos Certificado

Sanciones

Validez Certificado VIGENTE

Radicacion CER-08312691 |

Nro, Certificado 304ADIDBI2BARBTAT

Fecha Selicitud Certificado

Dirigido QUIEN INTERESE Julio 2025
e . o s M T w7 £ 3
Historia Desde la fecha de inscripcion | S -
1 3 4 5 8
Contador

MARYURI KARINE RINCON GIL

Tipo Documento CClw 15 16 17 18 19 20

Documento

1116796581 22 23 24 25 26 27

;28 29 30 AN
Lugar Expedicién ARAUCA (ARAUCA)

Nro. Tarjeta 246413-T

Fecha Resolucién JCC 24/08/2018 |

Sanciones

El contador no liene sanciones registradas,

Activar Modo de Lector de Pantalla

version 1.0

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:

n



4

El ciudadano

10324998




24/7/25,19:34

Datos Certificado

i Datos Certificado

Sanciones

e

Validez

Radicacion

Nro. Certificado

Certificado VIGENTE

CER-08270358 |

COF7EF5SDBEEAT054

Fecha Solicitud Certificado

Dirigido QUIEN INTERESE Mayo 2025
. Toow T ¥ 3
Historia Ultimos 5 afios e e e e
i 1 2 3 4
Contador CARLOS ADOLFO RAMIREZ RAMIREZ |
3 7 8 8 10 1
Tipo Documento cc 13 14 15 18 17 18
Documento 23123908 | 20 2 2 23 M 0B
27 28 28 30 31
Lugar Expedicién ESPINAL (TOLIMA)
Nro. Tarjeta 65338-T
Fecha Resolucién JCC 27/05/1999 .
Sanciones
El contador no liene sanciones regisiradas,
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

https://sgr.jec.gov.co:8181/apex/f?p=117:2:::NO:RP::

117



e

2417125, 19:33 Datos Certificado

Datos Certificado
Datos Certificado
Sanciones
Validez Certificado VIGENTE
Radicacion CER-08316233
i ACBEATCATEDECSES
Nro. Certificado itud Certificado
Dirigido QUIEN INTERESE Junio 2025
o s M T w T F s
Historia Desde la fecha de inscripeién ;
i 1
Contador CONSTANTINO CARDOZO ROJAS |
2 3 4 5 [} 7 8
Tipo Documento CCi ¢ 10 1 12 13 14 15
Documento ssosgese | ° 17 18 19 20 21 22
25 26 27 28 2%
Lugar Expedicién VILLAVICENCIO (META) |
Nro. Tarjeta 132994-T |
Fecha Resolucién JCC 13/03/2008
-+ Sanciones
El contador ne fiene sanciones regisiradas. ‘
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

https://sgr.jec.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP:: 1
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e

2417125, 19:31 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 19:31:47 horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 86053072,
Apellidos y Nombres ARIAS OTERO LUIS ARIEL

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa ASOSUPRO, con NIT 901445387-3 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ley
1218 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra mencres, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018’ con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consuita

https.//inhabilidades. policia.gov.co:8080/consulta

mn



CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:27:31, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Namero de identificacién tributario
No. ldentificaciéon 9008495523
Cédigo de Verificacion 9008495523250724192731

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y ¢cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

2

/ 7 -
=

/
////4 = M—"”/"’Téf?’j
s P
s " i

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGF s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogot D.C Pagina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:26:49, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacién tributario
No. Identificacion 8220060848
Cddigo de Verificacion 8220060848250724192649

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional; siempre y cuando el tipo’y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de

Jjulio de 2025, a las 19:26:05, el nimero de identificacién de la Persona J uridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Ndamero de identificacion tributario

No. ldentificacion

9002048544

Cddigo de Verificacion

9002048544250724192604

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con'los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR!, hoy jueves 24 de

Julio de 2025, a las 19:24:54, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ndmero de identificacion tributario
No. Identificacion 9013479374
Cédigo de Verificacién 9013479374250724192454

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y-cuando el tipo-y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. '
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORTA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de

julio de 20253, a las 19:24:22, el numero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacion 9018528887
Cédigo de Verificacion 9018528887250724192422

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORTA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:23:10, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tributario

No. Identificacion

9006168037

Cédigo de Verificacion

9006168037250724192310

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y-cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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24/7/25,19:22 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 19:22:01 horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanfa No. 86058859,
Apellidos y Nombres CARDOZO ROJAS CONSTANTINO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa ASOSUPRO, con NIT 901445387-3 y su
utilizacion es exclusivemente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cornetidos contra menores, se crea ef registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones™y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medic del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2078 con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos,

https.//inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

hitps:/finhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORJA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de
julio de 2025, a las 19:22:21, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 11306582
Cédigo de Verificacion 11306582250724192221

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA RERUIBLICA

LA CONTRALORTA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:21:51, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

1049620268

Codigo de Verificacion

1049620268250724192151

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:20:55, el numero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121892733
Cédigo de Verificacion 1121892733250724192054

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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24[7125,19:20 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 19:20:26 horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanfa No. 1121 902342,
Apellidos y Nombres NUNEZ ECHEVERRY MARIO ALBERTO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa ASOSUPRO, con NIT 901445387-3 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “‘por medio de Ja cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por deljtos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades vy se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2015 “por medio del cual se reglamenta Ja Ley 1978 de 2078’ con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

hitps://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:20:31, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacién

1116796581

Cédigo de Verificacion

1116796581250724192031

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional; siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de
julio de 2025, a las 19:20:07, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 93123908
Cédigo de Verificacion 93123908250724192007

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de
julio de 2025, a las 19:19:27, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 86058859
Cddigo de Verificacion 86058859250724191927

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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24/7/25, 19:18 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 19:18:41 horas del 24/07/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanfa No. 1094921302,
Apellidos y Nombres POSADA VARELA JUAN CAMILO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa ASOSUPRO, con NIT 901445387-3 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio ¢ profesidn, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018” con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https:/inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:18:49, ¢l niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121902342
Cédigo de Verificacion 1121902342250724191849

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:17:15, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1121925342
Cédigo de Verificacion 1121925342250724191715

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

julio de 2025, a las 19:16:32, el niimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1094921302
Cdodigo de Verificacion 1094921302250724191631

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO
CMA-025-2025

Villavicencio, Meta, 24 de Julio 2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y
AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VIA QUE CONDUCE A LA VEREDA RUBIALES
DESDE EL KM67+700 HASTA EL KM 86+500 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN-META”

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.701.324.011,00 <

PLAZO DE EJECUCION: VEINTE (20) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del concurso de méritos abiertos CMA-
025-2025 del veinticuatro (24) del mes de julio de 2025, cumpliendo con lo establecido en
los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada
hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

CONSORCIO INTER-RUBIALES

R/L:LUIS ARIEL ARIAS OTERO

C.C. NO.86.053.072 DE VILLAVICENCIO

DIRECCION: CARRERA 282 NO. 3% - 06 CA 2A CONJUNTO VILLA EMAUS
CORREOQ ELECTRONICO: cinterrubizles@amail.com

TELEFONO: N/A

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verific el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

# 37 - 35 Barric Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708520
info@asosupro.gov.co - luridica@asosupro,gov.co - direccionelecutiva@asosunro.eov.co
- oficinadecontratacion@®asosupro. 2ov.co WWW, asesunro, eov.co
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CONSORCIO INTER-RUBIALES
% PARTICIPACION 10% 10% 80%
ACTIVO CORRIENTE $ 130.877.796.00 $ 10.510.433.000,00 $3.677.220.560,00
ACTVO TOTAL $.158.037.795 00 $.18.687.162.000,00 $6.035.649.227.00
FASIVO CORRIENTE 848.850.00 $ 659.517.000,00 $589.145.372.00
PASIVO TOTAL §49.850.00 $ 1.345.563.000.00 > 1.547.615.940.00
PATRIMONIO $157.187.945.00 $ 15.341.589.000.00 $4.488.033.287,00
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $.33.075.000,00 $5.586.166.000,00 $812.759.239.00
GASTOS DE INTERES S$0.00 $.50.574 000,00 $92.617.364,00
VALOR DEL PROCESO: $8.701.324.011.00]

CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: PARAMETRO SOLICITADO
INDICE DE LIQUIDEZ 747
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,080
RAZON DE COBERTURA DE INTERES 15,31
CAPITAL DE TRABAJO $.13.158.018.134.00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0.24
RENTABILIDAD DEL ACTVO 018

VERIFICACION FINANCIERA.

RE QUlSlT 0 'P, ARAMETROS CONSORCIO.INTER-RUBIALES
INDICE DE LIQUIDEZ
21,1 HABIL El indice es 57.39
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto es
< 65% 0.012
RAZON DE COBERTURA DE INTERES >15 HABIL cuenta con una cobertura de
! 26995.49
CAPITAL DE TRABAJO CcDT HABIL cuenta con un capital de trabajo
($ 90,025,345.10) de $ 114,280,243.00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
> 0.02 HABIL presenta rentabilidad de 0.11
RENTABILIDAD DEL ACTIVO > 001 HABIL cuenta con la rentabilidad de
=" 0.11

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente
CONSORCIO INTER-RUBIALES, Cumple con los indicadores financieros exigidos en el

pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA
HABILITADO FINANCIERAMENTE.

DAYANA MARCELA/CARVAW
Evaluador Flnanc;lero

Proyecto
CPS-CAMILO MARTINEZ
Area de Contratacién

icancio - Meta. }
nfa Gasosupro.gov.ce - juridica@asosupro.gov.co - direccionejecutiva@asosupro.sov.co
- gficinadecontralacion@asosupro.gov.co W, 850SURre, 20y, 0o
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CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-025-2025

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VIA QUE CONDUCE A LA VEREDA RUBIALES DESDE EL KM&7+700 HASTA EL KM 86+500 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN-META

g}j‘ GOBIERNO DE COLOMBIA

Villavicencio, 24 de julio de 2025 l $8.701.324011 ,oo' Voo 6.112,63
PROPONENTE 1: [ CONSORCIO INTER-RUBIALES CUMPLE FECHA DE CIERRE 23/07/2025
ARIAS SARIAY INGENIERIA S.A.S NIT|900.616.803-7 PARHCIPACION 10%
INTEGRANTES | SEGMENTOS S.A.S CC|901.852.888-7 PARTICIPACION 10% REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ARIEL ARIAS OTERO
[NTERVENTORES CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DE COLOMBIA S.AS CC{900.849.552-3 PARTICIPACION 80%
VERFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL VAIORTOTAL DEL CONIRATO EN SHALY.  DORENCIAESPECIACA. | TORMASDE
= - ; . e : s - o = . CONIRATO EIECUCION
Inferventorda a proyeclhos que cormpopdohohayun confenido: - - .
. Nomero unu\oolgumufe’ fas siguientes chvfdudyn Pér!bniémium(l} de fos contratos validos
No. ‘:’e’;‘;c"z’: . ‘ - . =  oporfados como experiencla gensal debe
de,wﬁdﬂ CONSTRUCCION O RECONSTRUCCION O MEJORAMIENIOEN. | . : nlery
Qrden! efscorado | PAVIMENIO ASFALTICO O CONCRETO HIDRAUICO O PLACA | VALORTOTAL | VALORTOTAL
enelkup : : a EJECUTADO DEL | REFORTADO EH
_ HUELLA © ASFALIO NATURALO ASFALIITA O PAVIMENIO |~ conrrato. |l aue tsmmv) RO FOR D
ARTICULADO O ADOQUINADO DEVIAS PRMARAS O SECUNDARIAS| -  PARTICIPACION '
O VIAS TERCIARIAS O VIAS URBANAS O PISTAS DE AEROPUERTOS. : - BI141E
‘ . 1oo%ro a2 _
TNTERVENTORIA TECHICA]
JURIDICA, AMBIENTAL |
ADMINISTRATIVA,  FINANCIERA Y]
SOCIAL PARA LAS OBRAS DE
MEJORAMIENTO Y CONSTRUCCION]
DE LAS VIAS DE ACCESO Y VIAS SEGMENTOS CERTIFICACION APORTA
PRINCIPALES ~ EN  CONCRETO) SAS
) 577 {IDRAULICO PARA BARRIOS EN 14.622.23| $13.011.000.000]  14822.23 1482223 CUMPLE 14822,23 FUNVIPAZ 014-INT-EP-2009 CUMPLE 0% | uickonpa | 2310612009 27/12/2010 cemrg:g»\uon INDICANDO QUE
TRATAMIENTO DE MEJORAMIENTO| LLANO S.AS) CUMPLE
INTEGRAL Y EN TRATAMIENTO DE| FACTURACION '&’F’E‘;zﬁﬁ[ﬁ
CONSOUDACION [LEY 388 D APORTA ESPECIFIGA
1997) EN LA COMUNA NO 13 [SAH FROMATO 8 ADICIONAL
JAVIER) DE MEDHLN Y BN LAl DILIGENCIADO Y
COMUNA CONSOTA DF PERFIRY FIRMADO POR EL
HO ACREDITA
ACTADE PROPONENTE | roRMACION
INFERVENTORIA  INTEGRAL A LA LQUIDACION ;%Aglﬁéﬁff\
CONSTRUCCION DE vias £ £ CONSORCIO CERTFICACION
1 38 [MUNICIPIO DE PUERTO! 385.23) §  699.992027 770,47 385,23 N/A 385,23 MILERO S JORGE| 0012020 CUMPLE c | so% 2/05/2020 20/05/202)
UBERTADOR, DEPARTAMENTO DE|
CORDOBA CERTIRCACION
FACTURACION
CUMPLE 21.320,09 CUMPLE CUMPLE
£l Prop de acreditar exp a través de informacién consignada en el RUP CUMPLE
El RUP del proponente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente y en firme| CUMPLE
El Proponente podrd acreditar la experiencia en minimo un (1) contrato maximo cinco (5), maximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el ferritorio nacional, 6 maximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprendimiento y empresa de mujer en el
territorio nacional CUMPLE
El Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacion del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes| CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que integrante aporia los contratos sefialados en el Formato 3 CUMPLE
La fecha de terminacién del contrato o contratos aportados como experiencia es posterior a [a fecha de clerre del presente proceso de contratacion| CUMPLE
Cuando el proponente o cualquiera de sus infegrantes no cuenten con mas de fres (3) aflos de constitucion de la persona juridica y aporte experiencia de los socios que la constituyen debe aporiar documento suscrito por el representante legal y el revisor fiscal o contador,
publico {segun coresponda) donde se indique la conformacion de la persona juridica. CUMPLE
En el caso de proponentes plurales los demas integrantes deben acreditar al menos el cinco por ciento (5 %) de la experiencia solicitada CUMPLE
En el caso de proponentes plurales uno de los integrantes debe aporiar como minimo el 50% de la experiencia GUMPLE
Tratdndose de Proponentes Plurales se tendrd en cuenta lo siguiente: 1) uno de Jos integrantes debe aportar como minimo el cincuenta por ciento (50 %) de la experiencia da; ii) los demas i deben acreditar al menos el cinco por ciento (5 %) de la experiencia
solicitada; y iii) sin perjuicio de lo anterior, solo uno (1) de los integrantes, si asi lo considera periinente, podré no acreditar experiencia. En este dltimo caso, el porcentaje de participacién del integrante que no aporta experiencia en la estructura plural no podra superar el diez porj
ciento (10 %), CUMPLE
El Proponente de acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para la acreditacion de Ja experiencia sefialados en el numeral 10.1.5) CUMPLE
Para contralos entre particulares ef proponente aporta Certificacion de facturacién, en los terminos establecidos en el pliego de condiciones CUMPLE
Cantidad de contratos aportados 2

[y
LIIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico

EEGEANas oy




INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMF

HASTA EL KM 86+5.

“JAL AL MEJORAMIENTO DE LA VIA QUE CONDUCE A LA VEREDA RU"
A EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN-META

‘}ES DESDE EL KM67+700

VERIFICACION PROPUESTA ECONGMICA

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-025-2025

PLAZO ESTABLECIDO

20 MESES

CONSORCIO INTER-RUBIALES

PLAZO OFERTADO

VERIFICACION DE ITEM-VALOR

COSTOSDEL PERSONAL

20 MESES

A |PERSONAL PROFESIONAL PERSONAL PROFESIONAL
1 égg:gaelri;gixl:]sfr);;r:t?:mr::\z:gemem i T2 Director 1 10 7 100% 20 $ 12.811.500,00 | $ 256.230.000,00} $ 12.811.500,00 { $ 256.230.000,00
especilailsta en niraesiruciura vial
2 | Ingeniero civil yio Ing. de vias y transporte T2 Residente 2 10 7 100% 20 $ 12.811.500,00 | 512.460.000,00{ $ 12.811.500,00 | § 512.460.000,00
3 Ingeniero civil especialista en Estructuras T2 Especialista en estructuras 1 10 7 50% 20 $ 12.811.500,00 | $ 128.115.000,00| $ 12.811.500,00 { $ 128.115.000,00
4 Ingeniero civil especialista en Vias T2 Especialista en vias 1 10 7 50% 20 $ 12.811.500,00 | $ 128.115.000,00| $ 12.811.500,00 | $ 128.115.000,00
5 Ingeniero civil especialista en Pavimentos T2 Profesionat en pavimentos 1 10 7 50% 20 $ 12.811.500,00 | $ 128.115.000,00f $ 12.811.500,00 | $ 128.1156.000,00
6 J’;ﬁ:’xf;‘; Z'Y:gf{ﬁ:ffg;‘fﬁzz ;’;‘:‘;‘:’p}g " T2 f:f;:;ff‘:‘a entransito y 1 10 7 50% 20 $ 12.811.500,00 | § 126.115.000,00] $ 12.811.500,00 | 128.115.000,00
7 | Ingeniero civil especialista en Geotecnia T2 sise“’f:'a"s“" en geotecnia y 1 10 7 50% 20 $ 12.811,500,00 | § 128.115.000,00| $ 12.811.500,00 | $ 128.115.000,00
8 | Ingeniero civil especialista en Hidraulica T2 hfjr‘ﬁg;'a's‘a hidraulica & 1 10 7 50% 20 s 12.811.500,00 | § 128.115,000,00] $ 12.811.500,00 | § 128.115.000,00
9 ingeniero ambiental con especializacién T3 Especialista ambiental 1 8 5 100% 20 $ 11.388.000,00 | § 227.760.000,00{ $ 11.388.000,00 | $ 227.760.000,00
10 | Ingenierc salud ocupacional T5 Profesional Siso 1 4 3 100% 20 $ 8.541.000,00 | 170.820.000,00| $ 8.541.000,00 { $ 170.820.000,00
B PERSONAL TECNICO PERSONAL TECNICO
1 Inspector 1 121 Inspector 1 3 100% 20 3.558.750,00 | $ 213.525.000,00 3.558.750,00 213.525.000,00
2 Topografo 733 Topegrafo inspector 2 100% 20 3.416.400,00 | § 136.656.000,00 3.416.400,00 136.656.000,00
3 Cadenero 1 T35 Cadenero 1 2 100% 20 1.637.02500 | § 65.481.000,00 1.637.025,00 .481.000,00
4 Cadenero 2 T36 Cadenero 2 2 100% 20 1.665.850,00 | $ 62.634.000.00 1.565.850,00 .634.000,00
5 Conductor T30 Conductor 2 100% 20 2.135.250,00 | $ 85.410.000,00 2.135.250,00 85.410.000,00
6 Secretaria 1 T27 Secretaria 1 1 100% 20 2.847.00000 | § 56.940.000,00 2.847.000,00 56.940.000,00
[o] PERSONAL AUXILIAR PERSONAL AUXILIAR
1 Auxiliar de Ingenieria T16 Auxitiar de ingenieria 3 100% 20 2,135.250,00 | $ 128.115.000,00 2.135.250,00 128.116.000,00
2 Augxillar ambiental T15 Auxiliar Ambiental 1 100% 20 2.135.250,00 | $ 42.705.000,00 2.135.250,00 42,705.000,00
3 Auxiliar_Siso T16 Auxiliar Siso 2 100% 20 2.135250,00 | § 85.410.000,00 2.135.250,00 85.410.000,00
D SUBTOTAL PERSONAL (A+B+ C) $ 2.812.836.000,00 $ 2.812.836.000,00
E FACTOR MULTIPLICADOR 2,297516] 2,29
F TOTAL COSTOS DE PERSONAL (D*E) $ 6.462.535,715,00 $ 6.441.394.440,00

 DESCRIPCION.

Laboratorio de Interventorias (Incluye equipo

258.892.560,00

1 completo y entrega de informes de ensayos y T43 Mes 1 100% $ 12.949.628,00{ $ 258.992.560,00{ $ 12.949.628,00

2 Campero, Pick-Up, Camioneta, T39 Mes 2 100% 20 $ 8.203.150,00| § 328.126,000,00| $ 8.203.150,00 | § 328.126.000,00
3 Papeleria, Fotocopias y Otros Mes 1 100% 20 g 3.419.81344] § £8.396.268,80} $ 3.419.813.00 1§ 68.396.260,00
4 Equipos de topografia T42 Mes 2 100% 20 $ 4.849.661.00) § 193.986.440,00] $ 5.377.067,00 | § 215.082.680,00
H SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS $ 849.501.268,80 $ 870.597.500,00
1 VALOR TOTAL COSTOS DE LA INTERVENTORIA (F + H) $ 7.312.036.984,00 $ 7.311.991.940,00
J VA SOBRE (H) $ 1.389.287.027,00 $ 4.389.278.469,00
K |VALORTOTAL (l+J) $ 8.701.324.011,00 $ 8.701.270.409,00

VERIFICACION DE ITEM-VALOR

CUMPLE

Toewlk eceng 6.

LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico




